

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

7729 *Resolución de 7 de julio de 2020, de la Subsecretaría, por la que se corrigen errores en la de 26 de junio de 2020, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.*

Advertidos errores en la Resolución de 26 de junio de 2019, por la que se convoca concurso específico, de referencia 1E/2020 APA, para la provisión de puestos de trabajo en el departamento, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 1 de julio, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En el anexo I, en la plaza con número de orden 3, puesto de trabajo 4729560, de la página 45803, en la columna «Cuerpo», donde dice: «EX19», debe decir: «EX11».

En el anexo I, en la página 45811, en el puesto con número de orden 12, en la columna «Localidad», donde dice «Algete», debe decir «Algete (Madrid)».

En el anexo I, en la página 45813, en el puesto con número de orden 14, en la columna «Localidad», donde dice «Algete», debe decir «Algete (Madrid)».

En el anexo I, en la plaza con número de orden 33, puesto de trabajo 2749090, de la página 45832, en la columna «GR», donde dice: «A1», debe decir: «A1 A2».

En el anexo I, en la plaza con número de orden 59, puesto de trabajo 3259275, de la página 45855, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice: «Jefe/Jefa de Sección Técnica (3259275)», debe decir: «Jefe/Jefa de Servicio Técnico (3259275)».

Madrid, 7 de julio de 2020.–El Subsecretario de Agricultura, Pesca y Alimentación, Luis Álvarez-Ossorio Álvarez.